Autorizo, em cumprimento ao disposto no artigo 72, VIII da Lei nº 14.133/2021, a
contratação direta, por meio de inexigibilidade de licitação, da Agência de
Desenvolvimento Econômico de Pernambuco S.A. - ADEPE (CNPJ nº
10.848.646/0001-87), no valor total de R$ 3.427,66 (três mil quatrocentos e vinte e
sete reais e sessenta e seis centavos), com amparo legal no artigo 74, I, da Lei nº
14.133/2021, conforme INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO IL nº 009/CCD/2025 ,
Processo nº 012/CCD/2025, SEI nº 0030200001.004090/2025-32, cujo objeto é a
locação de um estande de 9m² na 25ª Feira Nacional de Negócios do Artesanato -